

Forsikringstaker	Kreftforeningen
Forsikret	Alle ansatte i bedriften
Forsikringsmegler	Pareto Forsikringsmegling AS
Forsikringsperiode:	01.06.2023 - 31.05.2024

PERSONALFORSIKRINGER

Forsikringsdekninger	G = Grunnbeløp i folketrygden - pr 01.05.2022 kr 111 477 Kollektiv ulykke barn som deltar på Kreftforeningens aktiviteter
Kollektiv ulykke	Medisinsk invaliditet: Arbeid 5 G Død: Arbeid 1 G
Vilkår	P910 Personalforsikring av 01.01.2023 P920 Kollektiv ulykkesforsikring av 01.01.2023 P900 Generelle vilkår

VIKTIG TILLEGGSINFORMASJON FOR FORSIKRINGSAVTALEN

Informasjonsplikt

Forsikringstakeren og selskapet har i samarbeid en informasjonsplikt overfor de forsikrede. Forsikringstaker plikter videre å formidle meldinger til og fra de forsikrede og selskapet, herunder dele ut medlemsbevis til de som omfattes av forsikringen, jf. FAL § 19-3.

Ikrafttreden

Avtalen trer i kraft fra avtalt oppstarttidspunkt. Dersom ikke annet er avtalt eller fremgår av forholdene, trer forsikringen for den enkelte i kraft fra samme tidspunkt. For de som ansettes senere trer forsikringen i kraft fra ansettelsesdato, eller når øvrige avtalte vilkår foreligger.

Endring ved fornyelse

Det tas forbehold om endringer av premierater og forsikringsvilkår.

Medlemsbetingelser

Forsikringen er obligatorisk og den enkelte forsikrede har ikke anledning til å reservere seg mot å være med i forsikringen, dersom ikke annet er avtalt og angitt i dette forsikringsbeviset.

Forsikringstakeren skal føre fortegnelse over medlemmene av forsikringsordningen med mindre annet er avtalt og angitt i dette forsikringsbeviset.

Frist for å melde krav

Ved skade må Protector Forsikring varsles uten ugrunnet opphold. Retten til erstatning bortfaller dersom kravet ikke er meldt innen ett (1) år etter at den berettigede har fått kunnskap om de forhold som begrunner kravet, jf. Lov om forsikringsavtaler (FAL) § 18-5. For krav etter yrkesskadeforsikringsloven gjelder følgende: Arbeidstakerens krav mot Protector Forsikring vil i følge loven foreldes etter 3 år. Fristen begynner å løpe ved utløpet av det kalenderår da arbeidstakeren fikk eller burde ha skaffet seg nødvendig kunnskap om det forhold som begrunner kravet, jf. Yrkesskadeforsikringsloven § 15.

Disposisjonsrett

Forsikringskravet kan ikke overdras, pantsettes eller på annen måte stilles som sikkerhet for gjeld.

Opphør av forsikringen

Forsikringen opphører i forbindelse med fratredelse etter nærmere regler, men senest ved den opphørsalderen som er nevnt i vilkårene. I visse situasjoner kan sikrede også ha rett til erstatning ved forsikringstilfelle inntruffet en kort periode etter fratredelsen. For yrkesskadeforsikringen er det ingen aldersbestemt opphørsalder.

Uføre- og førtidspensjonerte trer ut av ordningen dersom ikke annet er avtalt.

Retten til nemndbehandling

Dersom det oppstår tvist mellom sikrede eller forsikringstaker og Protector Forsikring, kan hver av partene kreve nemndbehandling i samsvar med FAL § §22-2. Henvendelse kan i så fall rettes til: Finansklagenemnda, Postboks 53, Skøyen 0212 Oslo.

Forsikringsselskap

Protector Forsikring ASA
Støperigata 2
Postboks 1351 Vika
0113 Oslo
Tlf: +47 24 13 18 00
Email: meglerservice@protectorforsikring.no